120. - (Hugoni de Licia mil. fam. exequtoria concessionis castri Zunculi 
« quod olim tenuit et possedit qd. Raynaldus Valdimontis et' Ariani comes 
etc. ex successione paterna et ipsius obitu nullis fìliis ex ipsius corpore de
scendentibus superstitibus ex eodem ad manus nostre Curie per devolutionem 
pervenit D in excambium annue provisionis une. C super bonis qd. Iacobe 
Cut'one sub servitio trium militum et partes quas Curia habet in casalibus 
que fuerunt Iohannis Pacti et filiorum proditorum). Sub dat. XXIII febr. VIII 
ind. (1280). (Reg. 8, f. 16 e Reg. 35, f. 3). 

FoNTI: De Lellis, Notam. etc., l, f. 273 e Il, f. 908, in Mss. Scandone; Vitale, Storia 
della città di Ariano etc., pp. 74-75 (trascriz. parz.); Chiarito, Rep. 29, f. 3; Sicola, 
Rep. 10, :lf. 10, 22; id., Rep. 14, f. 72; Bolvito, Variorum V cit., f. 61. 

121. - (Notatur Odonus de Brayda dom. Moliterni qui moritur et datur 
balius fìlio vel fìlie). (Reg. 8, f. 16). 

FoNTI: Borrelli, Rep. univ. n. 22, f. 123. 

122. - (Guillelmus de Alamagnone miles creatur balius pupillorum fi
liorum qd. Guillelmi de Lamorare et Laurie mulieris de Ayraga, qui possi
dent medietat'em castri Montacwli et medietatem castri Campilecti). (Reg. 
8, f. 16 t.). 

FONTI: Chiarito, Rep. 29, f. 3 t. 

REGISTRO NOVANTAQUATTRESIMO 23 

123. ::. (Fit mentio quod reintegratur in gratiam Mattheus Capuanus de 
Neapoli miles, bannitus ex eo quod cum non cepisset quosdam homines de 
Avellino minus honeste nunciis regiis transeuntibus per Avellinum respon
dent'es se absentaverat a Regno; et bona eorum omnia et bona dicti Mathei 
fuerant capta per Randulfum de Yquilont castellanum castri Sancti Salvatoris 
ad Mare de Neapoli quod vulgariter dicitur castrum Ovi ad opus R. Curie). 
(Reg. 35, f. 4 e Reg. 8, f. 16 t.). 

FoNTI: Bolvito, Variarum V cit., f. 61; Borrelli, Apparatus etc., l, in Ms. Bibl. Naz. 
di Napoli, IX, C, 14, ff. 763 e 767; Chiarito, Rep. 29, f. 3 t.; id., Rep. 30, f 336: Index 
famil., ff. 202 e 206; Sicola, Rep. 10, f. 21; id., Rep. 14, ff. 40 t. e 102 t. 

124. - (Notatur Galardo familia milite pro concessione casalium Trium 
Sanctorum in Capitanata eiusdem familie de Neapoli}. (Reg. 35, f. 4). 

FoNTI: Sicola, Rep. 10, f. 21; Ms. Bibl. Brancacc. di Napoli, IV, C, 11, f. 38 t. 

125. - (Nominatur Capitano familia mil. de Neapoli). (Reg. 35, f. 4). 

FoNTI: Sicola, Rep. 14, f. 40 t.; Ms. Bibl. Brancacc., IV, C, 11, f._ 38 t. 

126. - (Notat'ur familia De Roer). (Reg. 35, f. 4). 

FoNTI: Sicola, Rep. 14, f. 128.